BALAYEUSE MECANIQUE COLLY 800

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur de travail (mm)

longueur (mm)

modele

poids (kg)

rendement surfacique max. (m2/h)

type d'entrainement

Référence

10532529 BALAYEUSE MECANIQUE COLLY 800

Consulter la fiche produit

26/12/2025

KRANZLE

Principe pelle-balayette (évite poussieres) ergonomique et facile a utiliser balayage sans
contact avec les déchets manipulation facile et vidange aisé du bac collecteur anti-chocs
brosses latérales relevables a réglage précis en continu de la hauteur grandes roues@ 300
mm avec bandage en caoutchouc plein pour une transmission optimale des forces brosses
a crins rigide/souples disposés en étoile poignée de guidage conviviale et réglable en
hauteur barre de guidage rabattable au profit d'un rangement peu encombrant.

30

390

980

800

850

colly 800
19

2000

manuel

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/balayeuse-mecanique-colly-800-p148081
http://www.tcpdf.org

