

# BALAYEUSE MECANIQUE COLLY 800

## KRANZLE

Principe pelle-balayette (évite poussières) ergonomique et facile à utiliser balayage sans contact avec les déchets manipulation facile et vidange aisée du bac collecteur anti-chocs brosses latérales relevables à réglage précis en continu de la hauteur grandes roues Ø 300 mm avec bandage en caoutchouc plein pour une transmission optimale des forces brosses à crins rigide/souples disposés en étoile poignée de guidage conviviale et réglable en hauteur barre de guidage rabattable au profit d'un rangement peu encombrant.

### Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	30
hauteur (mm)	390
largeur (mm)	980
largeur de travail (mm)	800
longueur (mm)	850
modèle	colly 800
poids (kg)	19
rendement surfacique max. (m <sup>2</sup> /h)	2000
type d'entraînement	manuel

### Référence

10532529 BALAYEUSE MECANIQUE COLLY 800

### Prix HT

-